
1 

 

Český střelecký svaz, z.s. 

Broková střelnice pro olympijské disciplíny SKEET a TRAP 

Brno – Královo Pole 

 
 

 

 
      

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PROPOZICE 
 

Mistrovství České republiky 2023 
 

 

v brokových disciplínách 

SKEET, TRAP 

SKEET Mix Team, TRAP Mix Team 

SKEET Team, TRAP Team 
 

 

Závod MČR se uskuteční na brokové střelnici Brno – Královo Pole, Kociánka 

 

ve dnech 27. 7. - 30. 7. 2023 



2 

 

Organizační  pokyny  
 
Název akce:        Mistrovství České republiky 2023 

Kategorie soutěže:   I. 

Druh soutěže: Mistrovství České republiky v brokových disciplínách SKEET a TRAP pro 

registrované sportovní střelce ČSS z.s. 
Pořadatel:    Český střelecký svaz, z.s.  

Datum konání:   27. 7. - 30. 7. 2023 

Disciplíny:   Olympijské disciplíny SKEET, TRAP, SKEET Mix Team, TRAP Mix Team, 

SKEET Team, TRAP Team 

 

Organizační výbor: 

 

Ředitel soutěže:   Ing. Miroslav Lidinský       

Technický delegát:  Kamil Ploc 

Hlavní rozhodčí:  Ing. Luděk Vodička – TRAP 

Milan Šindelář – SKEET 

Sbor rozhodčích:  hlavní funkce rozhodčích určuje broková komise, ostatní rozhodčí zajišťuje 

ČSS 

Technické zabezpečení:  Ing. Josef Vágner – správce střelnice 

 

Podmínky účasti:  

 

Jako podmínka nominace nejsou stanoveny žádné výkonnostní limity, ale start na dvou kolech KZR. V 

případě většího počtu přihlášených, než je maximální kapacita střelnice (120 střelců na disciplínu), dojde k 

redukci počtu startujících a bude tak učiněno podle průměru ze dvou výsledků vyplněných v přihlášce na 

MČR. Toto snížení počtu bude provedeno pouze v nejpočetnější kategorii M (muži) a to škrtáním střelců s 

nejnižším průměrem až do naplnění kapacity střelnice 

• Na MČR mohou startovat pouze členové ČSS, z.s.  

• Přihlášky do soutěží Mix budou podány nejpozději do 23.7.2023 do 23:00 hod.  

• Na MČR závodníci startují za své mateřské kluby, hostování není povoleno.  

• V soutěži družstev mohou být registrována družstva bez omezení krajské příslušnosti, za dodržení 

postoupnosti klub SSK, krajské družstvo a společné družstvo různých krajů. Výjimkou bude složení 

družstev, kde při startu staršího člena družstva se družstvo automaticky postarší. Prioritu má vždy 

družstvo SSK. Výjimka z tohoto pravidla bude akceptována pouze u soutěží v disciplínách Mix, kde je 

snahou vytvoření co nejvyššího počtu dvojic. Prioritu má však vždy vytvoření dvojice z jednoho klubu, 

následně z jednoho regionu a teprve po vyčerpání těchto možností bude možné vytvořit dvojici, která tato 

kritéria nesplňuje. Ve startovní i výsledkové listině bude vždy uvedeno jak jméno obou účastníků soutěže 

Mixed, tak i název jejich mateřského SSK. Dvojicím Mix nebudou ve startovních listinách přidělována 

nová jména, či názvy. 

• Na MČR může sportovec startovat pouze v jedné kategorii. 

 

Upozornění: 

 

Propustnost střelnice je 120 střelců na disciplínu. 

 

Přihláška na MČR 2023: 

 

Seznam nominovaných střelců je zveřejněn na webových stránkách ČSS, z.s. a je součástí propozic. Všichni 

další střelci – členové ČSS, z.s., se mohou dodatečně přihlásit přímo organizátorovi soutěže elektronicky na 

email: prihlasky.broky.brno@gmail.com  
a to nejpozději do 23.7.2023 do 23.00 hod. Na dodatečně podané přihlášky po tomto termínu nebude brán 

zřetel. 

mailto:prihlasky.broky.brno@gmail.com


3 

 

Povinnosti účastníka soutěže: 

 

Každý sportovec je povinen předložit při prezentaci tyto doklady a dbát povinností: 

 

• platný členský průkaz ČSS, z.s. s vylepenou kontrolní známkou na rok 2023; 

• členové ČSS, z.s., za které nebyl uhrazen SSK příspěvek na ČSS, z.s. též nemohou startovat v soutěži; 

• bude provedena kontrola zbrojních průkazů a průkazů zbraní organizátorem závodu. Kdo nebude mít 

tyto doklady, nebude do soutěže připuštěn bez jakékoliv náhrady nákladů na startovné; 

• sportovec mladší 18-ti let, ale starší 10-ti let nebo nemá zbrojní průkaz, může zbraň používat pouze za 

přítomnosti osoby starší 21 let, která je držitelem zbrojního průkazu skupin B nebo C nejméně 3 roky 

a zajistí bezpečnou manipulaci se zbraní a střelivem; 

 

Program závodu: 

 

Trénink     27.7.2023 10.00 - 18.00 hod 

Technická porada   27.7.2023 18.00 - 19.00 hod 

Závod první den   28.7.2023   9.00 - 18.00 hod 

Závod druhý den   29.7.2023   9.00 - 18.00 hod 

Závod třetí den    30.7.2023   9.00 – 17.00 hod. 

 

Skeet: 

kategorie muži    rok narození 2002 a starší 

kategorie ženy    rok narození 2002 a starší 

kategorie junioři   rok narození 2003 a 2004 

kategorie dorostenci   rok narození 2005 a mladší 

kategorie juniorky a dorostenky  rok narození 2003 a mladší 

kategorie veteráni   rok narození 1967 a starší 

 

Trap: 

kategorie muži    rok narození 2002 a starší 

kategorie ženy    rok narození 2002 a starší 

kategorie junioři   rok narození 2003 a 2004 

kategorie dorostenci   rok narození 2005 a mladší 

kategorie juniorky a dorostenky  rok narození 2003 a mladší 

kategorie veteráni   rok narození 1967 a starší 

 

Soutěží se podle těchto propozic v souladu se Prováděcí směrnicí ČSS MČR 2023: 

 

Nebudou-li některé věkové kategorie v příslušné disciplíně naplněny (viz. ŘSS ČSS, z.s.), nominační komise 

pak zařadí sportovce podle dosaženého věku do nejbližší vyšší kategorie. 

 

Terče:  

 

Závod – terče zn. LAPORTE GRAND PRIX 

Finále – terče zn. LAPORTE FLASH  

 

Hodnocení soutěže: 

 

Disciplína Skeet 

Závod i finále se střílí dle pravidel ISSF (formát „OH Tokio“ opět zavedený od 8.5.2023) 

 

Disciplína Trap 

Závod i finále se střílí dle pravidel ISSF (formát „OH Tokio“ opět zavedený od 8.5.2023) 

 



4 

 

Ocenění vítězů MČR 2023 

 

Závodníci na 1.- 3. místě v každé soutěžní kategorii obdrží pohár a diplomy. 

 

Startovné:  

 

Tréninková položka bez rozdílu disciplíny a kategorie  25 terčů 125,- Kč 

Střelci zařazení do RSCM nehradí tréninkové položky 

Závod – nominovaní střelci (mimo RSCM)  

Muži, ženy, veteráni, junioři a juniorky    125 terčů 1000,-Kč 

Dorostenci a dorostenky     125 terčů 500,-Kč 

   

Závod – nenominovaní střelci (mimo RSCM)  

muži, ženy, veteráni, junioři a juniorky    125 terčů 1200,-Kč 

dorostenci a dorostenky      125 terčů 600,- Kč 

 

TRAP Mixed Team (závod)      75 / 75 terčů      1100,- Kč 

SKEET Mixed Team (závod)      75 / 75 terčů      1100,- Kč 

(u všech závodníků v Mixed team bude taktéž přihlédnuto na příslušnost v RSCM – zdarma) 

  

Startovné a tréninkové položky jsou splatné nejpozději při prezenci do 15.00 hodin dne 27.7.2023. Platba na 

místě v hotovosti nebo bezhotovostním převodem (platební terminál).  

Střelci zařazení do RSCM nehradí startovné ani tréninkové položky.  

Všichni vedoucí jednotlivých RSCM dodají do 23.7.2023 seznam přihlášených střelců zařazených do RSCM. 

V případě nedodání aktualizovaných seznamů bude účtováno plné startovné dle propozic. 

 

Protesty:  

 

Písemný protest se musí, v souladu s pravidly ISSF, podat jury do 10 minut po skončení položky, ve které se 

dotyčná událost přihodila s poplatkem 500 Kč.  

 

Zdravotní zabezpečení:  

 

ZZS JHMK – Brno. 

                                                 

Ubytování:  

 

Ubytování si zajišťuje každý účastník sám.  

 

Parkování vozidel: 

 

Parkování je zajištěno v areálu střelnice, na vymezeném parkovišti mimo zatravněné plochy. Zákaz parkování 

v horní části střelnice – TRAP (mimo ZTP). 

 

Občerstvení:  

 

Občerstvení je zajištěno přímo na střelnici ve spodním a horním bufetu. 

 

Zbraně a střelivo:  

 

Zbraně a střelivo vlastní. Broková náplň nesmí přesahovat 24,0 g (tolerance + 0,5 g) - max. hmotnost vč. 

tolerance 24,5 g.  Velikost broků nesmí přesáhnout průměr 2,6 mm. 

 

 

 



5 

 

Losování:  

 

Losování startovních čísel střelců provede hlavní rozhodčí jednotlivých kategorií před technickou poradou 

ve čtvrtek 27.7.2023 v 18:00 hod. 

 

Kontakt na pořadatele: 

 

ČSS, z.s. – Broková střelnice Brno-Královo Pole, (GPS 49.2418575N, 16.6097447E) 

 

Tomáš Dámek   organizační asistent závodu + přihlášky  tel. +420 778 002 574 

Ing. Miroslav Lidinský  technické dotazy a fakturace   tel. +420 603 554 783 

Ing. Josef Vágner  správce střelnice    tel. +420 739 647 444 

Organizační výbor si vyhrazuje právo změn v souladu s pravidly sportovní střelby. 

                                 
 

      ředitel soutěže  

Ing. Miroslav Lidinský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

NOMINOVANÍ STŘELCI 
 
Skeet, Dorostenci           

1 KÁRA Radek 2007 42709 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

2 BŘICHÁČEK Jiří 2005 42991 664 SSK KBS Písek 

3 CHARVÁT Radislav 2006 42861 370 SSK DUKLA Plzeň 

4 VOKOUN Tomáš 2007 44023 370 SSK DUKLA Plzeň 

5 JANOVSKÝ Adam 2007 43940 397 SSK Kometa Brno 

6 HAVLÍK Lukáš 2008 43716 49 SSK Vlašim 

7 HAVLÍK Štěpán 2005 43715 49 SSK Vlašim 

8 NOVÁK Adam 2005 43475 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

9 ZÁBRAN David 2007 42519 370 SSK DUKLA Plzeň 

10 KAŠPAR Šimon 2008 44626 397 SSK Kometa Brno 

11 PAPULA Jan 2005 44290 397 SSK Kometa Brno 

12 BRABEC Šimon 2005 43242 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

13 HOLEJŠOVSKÝ Tomáš 2007 43993 49 SSK Vlašim 

14 MALÁŘ Jakub 2007 44501 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

 
Skeet, Dorostenky           

1 BRAVENCOVÁ Natálie 2007 44289 397 SSK Kometa Brno 

2 MLÍKOVÁ Tereza 2005 43608 754 SSK DUKLA Hradec Králové 

3 FUKOVÁ Simona 2005 44535 664 SSK KBS Písek 

4 MORAVCOVÁ Valerie 2007 44332 397 SSK Kometa Brno 

 
Skeet, Juniorky           

1 LUSKOVÁ Eliška 2004 41835 664 SSK KBS Písek 

2 MACUROVÁ Valérie 2004 43629 777 SSK Gunshot 

 
Skeet, Junioři           

1 VOBR Bohumil 2002 41564 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

2 VESELÝ Adam 2004 40966 397 SSK Kometa Brno 

3 PETRÁŠEK Alex 2006 42399 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

4 CERVAN Ondřej 2002 42092 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

5 VOKOUN Matěj 2003 41839 370 SSK DUKLA Plzeň 

6 VČELIČKA Martin 2002 41059 397 SSK Kometa Brno 

7 PŠENICA Marcel 2004 41585 397 SSK Kometa Brno 

8 HOMOLÁČ Vojtěch 2003 43029 777 SSK Gunshot 

9 KLAPKA Dominik 2003 43030 754 SSK Target club 

10 ĎURIŠÍK Pavel 2004 44498 754 SSK Target club 

 
Skeet, Muži           

1 NÝDRLE Tomáš 1988 32386 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

2 HERBERGER Daniel 1988 33599 397 SSK Kometa Brno 

3 TOMEČEK Jakub 1991 34960 397 SSK Kometa Brno 

4 ZÁMEČNÍK Jan 1996 38704 397 SSK Kometa Brno 

5 KORČÁK Daniel 2000 39618 397 SSK Kometa Brno 



7 

 

6 STRÁNSKÝ Josef 2000 41537 397 SSK Kometa Brno 

7 PROKOP Radek 1999 40309 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

8 SLAVÍČEK Miloš 1993 35347 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

9 ŽÁČEK Zdeněk 1984 44144 614 SSK Mořina 

10 HLAVÁČEK Jan 1999 40091 397 SSK Kometa Brno 

11 MOTL Michal 1974 40955 898 SSK Shooting Team Prague 

12 PAPULA Josef 1981 44139 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

13 MORAVEC Zdeněk 1981 44862 708 SSK Olomoučtí střelci 

14 KARÁSEK Jiří 1983 41339 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

15 PROKOP Radomír 1968 36430 754 SSK Target club 

16 CHYLIK Martin 1978 43350 898 SSK Shooting Team Prague 

17 FLÍČEK Václav 1992 42114 898 SSK Shooting Team Prague 

 
Skeet, Ženy           

1 KUČEROVÁ Martina 1996 39487 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

2 ŠUMOVÁ Barbora 1995 39157 397 SSK Kometa Brno 

3 ŠINDELÁŘOVÁ Anna 1998 40111 397 SSK Kometa Brno 

4 BROŽKOVÁ Dominika 1999 45654 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

5 ZAORALOVÁ Zuzana 2000 40504 397 SSK Kometa Brno 

6 REUTEROVÁ Lenka 1998 39792 397 SSK Kometa Brno 

7 MRŇOVÁ Pavla 2000 40989 397 SSK Kometa Brno 

8 HEJDUKOVÁ Simona 2001 41235 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

9 PAPÁČKOVÁ Martina 1995 39044 754 SSK Target club 

 
Trap, Dorostenci           

1 KAPUCIAN Adam 2005 44074 777 SSK Gunshot 

2 MICHALEK Damian 2006 43595 777 SSK Gunshot 

3 CHMELIK Jakub 2008 44482 777 SSK Gunshot 

4 SAMEK Václav 2006 43059 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

5 VOJKUVKA Tomáš 2008 43984 397 SSK Kometa Brno 

6 JANATA Matyáš 2009 44992 777 SSK Gunshot 

7 KANDLER Jan 2005 39555 370 SSK DUKLA Plzeň 

8 BEDNÁŘ Kamil 2009 44483 777 SSK Gunshot 

9 MILÁN Tomáš 2006 43661 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

10 SVOBODA Vít 2007 44343 397 SSK Kometa Brno 

11 POKORNÝ Jan 2008 44029 370 SSK DUKLA Plzeň 

12 ŠOMAN Jan 2009 44489 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

13 NOSÁL Tomáš 2005 42520 370 SSK DUKLA Plzeň 

14 BÁRTA Stanislav 2006 41588 49 SSK Vlašim 

15 HULA Adam 2009 44492 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

16 JANOUŠKOVEC Petr 2010 45350 370 SSK DUKLA Plzeň 

 
Trap, Dorostenky           

1 PLOCOVÁ Natálie 2008 45351 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

 

 

 



8 

 

Trap, Junioři           

1 BUCHAL Lukáš 2003 42316 397 SSK Kometa Brno 

2 NANTL Tomáš 2006 42303 397 SSK Kometa Brno 

3 DORNIČÁK Petr 2005 43443 397 SSK Kometa Brno 

4 HANÁK Jaromír 2004 41542 397 SSK Kometa Brno 

5 KOSTELECKÝ Jakub 2002 41029 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

6 ŠŤASTNÝ Ondřej 2003 42909 397 SSK Kometa Brno 

7 GVOŽDÍK Jindřich 2007 42808 397 SSK Kometa Brno 

8 VÍT Tomáš 2002 44859 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

9 PELIKÁN Tomáš 2003 42152 830 SSK ACTIV - SPORT Brno 

10 DRBOHLAV Vojtěch 2003 41833 370 SSK DUKLA Plzeň 

 
Trap, Muži           

1 LIPTÁK Jiří 1982 22570 397 SSK Kometa Brno 

2 BORKOVEC Jan 1993 35793 397 SSK Kometa Brno 

3 VANĚK Pavel 1994 36227 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

4 NAVRÁTIL Josef 1996 38278 397 SSK Kometa Brno 

5 ŠTĚPÁN Vladimír 1995 37577 397 SSK Kometa Brno 

6 PALACKÝ Jan 2000 40615 397 SSK Kometa Brno 

7 BECCARI Fabio 2000 41050 397 SSK Kometa Brno 

8 HRDLIČKA Vít 1999 37467 397 SSK Kometa Brno 

9 WALLIK Jan 2000 39737 397 SSK Kometa Brno 

10 HAVEL Miroslav 1967 43612 708 SSK Olomoučtí střelci 

11 NAVRÁTIL Václav 2000 44331 397 SSK Kometa Brno 

12 LIDINSKÝ Miroslav 1972 42900 777 SSK Gunshot 

13 BŘEZINA Radek 1970 44165 49 SSK Vlašim 

14 STREJC Miroslav 1976 44484 777 SSK Gunshot 

15 MATĚJKA František 1973 44292 777 SSK Gunshot 

16 JANOUŠKOVEC Petr 1979 39830 370 SSK DUKLA Plzeň 

17 KOLBA Petr 1994 44834 777 SSK Gunshot 

18 RADIČ Jan 1975 43347 708 SSK Olomoučtí střelci 

19 KULHÁNEK Petr 1971 42159 370 SSK DUKLA Plzeň 

20 VOJKUVKA Tomáš 1974 44546 708 SSK Olomoučtí střelci 

21 NECHUTNÝ Michal 1974 43897 370 SSK DUKLA Plzeň 

22 KLOUD Roman 1973 43397 370 SSK DUKLA Plzeň 

23 KOSTELECKÝ David 1975 10370 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

24 BOŘUTA Martin 1980 24151 397 SSK Kometa Brno 

 
Trap, Veteráni           

1 HAVEL Miroslav 1967 43612 708 SSK Olomoučtí střelci 

2 PEČENKA Vladimír 1963 24777 755 SSK EL-CID 

3 DOHNAL Stanislav 1965 19372 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

4 PLŠEK Jiří 1965 44630 777 SSK Gunshot 

5 PAVEL Josef 1950 7234 362 SSK Broky Dobříš 

6 ŠTEMBERA Jiří 1965 36208 362 SSK Broky Dobříš 

7 KADELA Karel 1947 9812 324 SSK Velké Meziříčí 



9 

 

8 ŠTĚPÁN Vladimír st. 1958 37577   SSK Šumperk 

 
Trap, Ženy           

1 HRDLIČKOVÁ Zina 2003 39301 397 SSK Kometa Brno 

2 ŘEZNÍČKOVÁ Aneta 2001 40939 397 SSK Kometa Brno 

3 KUČEROVÁ Lea 2006 43662 397 SSK Kometa Brno 

4 MRŇOVÁ Adéla 2002 43298 397 SSK Kometa Brno 

5 ZÁVIŠKOVÁ Tereza 2004 42941 708 SSK Olomoučtí střelci 

6 MATĚJKOVÁ Martina 2003 44110 397 SSK Kometa Brno 

7 BEDNÁŘOVÁ Anna 2000 42093 58 SSK DUKLA Hradec Králové 

8 NEZVALOVÁ Klára 1992 38581 397 SSK Kometa Brno 

9 LIŠČÁKOVÁ Marie 1973 31295 116 SSK Hunter CZ Mladá Boleslav 

10 GOTTWALDOVÁ Nela 2007 44629 397 SSK Kometa Brno 

11 HERELOVÁ Anna tekla 2007 43998 755 SSK EL-CID 

12 JANOUŠKOVCOVÁ Diana 1979 42500 370 SSK DUKLA Plzeň 

 


